
２０２０年 4 月 9 日 

お得意様 各位 

                           タカラスタンダード株式会社 

 

 

 

緊急事態宣言発令による指定区域内の弊社商品の納入対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大抑止を目的とした緊急事態宣言を受け、該当エリ

アに所在する弊社営業所に、既にご注文いただいております現場、及び今後の新規現場に

つきまして、下記の通りご連絡致します。 

 

・既にご注文いただいております現場の対応 

予定通りに納品予定ですが、工場の稼働状況などにより、納期遅延が生じる可能性

があります。その際は、担当営業所よりご連絡致します。 

 ・今後の新規現場の対応 

   ご注文はお受けできます。 

ただし、出荷納期は、2020 年 5 月 7 日（火）以降とさせていただきます。 

また、確認期間を含め、通常納期よりお時間をいただく場合がございます。 

 

 お得意様やご関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑をおかけしますこと誠に申

し訳ございませんが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 


